
ASSI
successore ex Icge UNIRE
(Legge n.111 del 15.7.2011 )

-

DETERMINAZIONE N.)~Cj~ DEL 3a f)façnB VLcr ~
AREA GALOPPO - ISCRIZIONE DI OPERATORI NELLA LISTA DEI PAGAMENTI INSODDISFATTI A

SEGUITO DI PARTECIPAZIONE A CORSE IN ASSENZA DI RINNOVO COLORI.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell'art. Il della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell'UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

VISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell'ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico - quale successore ex lege dell'UNIRE;

VISTI gli artt. X dei Regolamenti degli incorporati Enti Jockey Club Italiano e Società degli
Steeple Chases d'Italia, vigenti nell'Area Galoppo;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 161 in data 03 novembre 2009
riguardante la proroga al 30 novembre 2009 del termine del rinnovo colori relativo al triennio
2009/2011 che prevede, in caso di partecipazione a corse in assenza di rinnovo, l'iscrizione nella
lista dei pagamenti insoddisfatti dei soggetti inadempienti per l'importo pari al diritto di segreteria
dovuto;

VISTA la tabella allegata alla determinazione n. 343 del 12.12.2008 ove sono fissati gli importi di
diritti di segreteria, tasse, multe, depositi, per l'anno 2009;

CONSIDERATO che i nominativi di seguito elencati, in base ail'elenco fornito dall'Ufficio colori,
hanno partecipato a corse nel 2009 e non risultano aver regolarizzato il rinnovo dei colori per il
triennio 2009/20 Il;

DETERMINA

Per i motivi tutti descritti in premessa, di iscrivere nella lista dei pagamenti insoddisfatti i seguen'II
nominativi, per gli importi dovuti all'UNIRE e a fianco di ciascuno specificati:

l



ASSI
succeSSGre ex lege UNIRE
(Legge n.llI del 15.7.2011)

DEBITORE
Altea Luigi
Belloni Giovanni
Bogi sas di Giacomini C & C
Conti Luigi (CNTLGU36L19C319S)
Cottu Francesco (CTTFNC66T05G044D)
De Chirico Daniele Stefano
Gattu Antonio Bonario
Gianni-Daniele srl
Giorgi Armando
Grilli Giordano
Madè Anna Paola
Marcato Rino
Marsala Francesco
Nisoli Ezio
Petrazzi Maurizio
Ruggiero Luciano
Sbrana Stefano
Sc Pamal (N.A.)
Sc Quattro Mori (N .A.)
Sc S. Giorgio snc
Scacco Anna
Tibiletti Roberto
Verricelli Gianfranco

~

"- .. '~.~ ~- .

IMPORTO
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
-€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 1.200,00
€ 1.200,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 600,00

\

, . :. _'. "p ,"_~~i ", ""'".~

F.TO IL SEGRETARJÒGÈ~ERALE
f '.'';'\_(i';~;',"TancescoRuffo Scaletta

'::' ' \

("'\
\. ",-r::....-_.~

2

Il \ \,
,,


	00000001
	00000002

